
           MO-7 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 

GRAD VRBOVEC 

 

Gradsko izborno povjerenstvo 

Grada Vrbovca 

 

KLASA: 013-03/20-03/02 

URBROJ: 238/32-03/01-20-90 

Vrbovec, 28. veljače 2020. godine 

 

Gradsko izborno povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Vrbovca, na temelju članka 30. stavak 1. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora Grada 

Vrbovca ("Glasnik Grada Vrbovca", broj 11/2019), dana 28. veljače 2020. donosi sljedeće 

 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA NA PODRUČJU MJESNOG ODBORA 

 

CERIK-MARENIĆ 
 

 

I. 

Za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnog odbora Cerik-Marenić, koji će se održati dana 

22. ožujka 2020. godine, određuje se sljedeće biračko mjesto: 

 

1. biračko mjesto broj 1 – Društveni dom u Mareniću 28 

 

 koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima: Cerik; Marenić 

 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se na oglasnom mjestu Mjesnog odbora i na internetskoj stranici Grada 

Vrbovca www.vrbovec.hr i Radio Vrbovcu. 

  

 

 

 

         PREDSJEDNICA: 

                 Ljiljana Košić, dipl.iur., v.r. 
 

 

 

 

 

http://www.vrbovec.hr/

